
FA0102 bis 250°C
Glasfaser mit Acryltränkung

Temperatur -60 - +250°C Klasse C

Spannung: 0,5 – 1 kV

Gute mechanische Beständigkeit

Sehr biegsam

Halogenfrei

nicht brennbar

Normen: EN 60684-1…

SScchhllääuucchhee Nutzen Sie unsere Sparpreise auf www.ivitec.de !!! SScchhllääuucchhee

FA0103 bis 105°C
PVC105 extrudiert

Temperatur -15 - +105°C Klasse A

Spannung 16kV/mm

Gute mechanische Beständigkeit

dicht

Sehr biegsam

selbstverlöschend

Normen: EN 60684-1 …

FA0107 (dehnbar) bis 155°C
Polyester –Monofilgeflecht

Temperatur -50 - +155°C Klasse F

Halogenfrei

Gute mechanische Beständigkeit

Beständig gegen Lösungsmittel

Sehr biegsam / nicht dicht

Dehnung 1:2

selbstverlöschend

FA0106 bis 155°C
Glasfaser mit Acrylbeschichtung

Temperatur -30 - +155°C Klasse F

Spannung: 3 / 4 kV

Gute mechanische Beständigkeit

dicht

Sehr biegsam

Halogenfrei

Normen: EN 60684-1

FA0109 bis 155°C
Glasfaser mit PU-Beschichtung

Temperatur -30 - +155°C Klasse F

Spannung: 3 – 10 kV

Gute mechanische Beständigkeit

dicht

Sehr biegsam

Halogenfrei

Normen: EN 60684-1 / UL 1441…

FA0110 bis 155°C
PU-extrudiert mit Faserverstärkung

Temperatur -30 - +155°C Klasse F

Spannung: 8 / 15kV

Gute mechanische Beständigkeit

dicht

Sehr biegsam

Halogenfrei / selbstverlöschend

Normen: EN 60684-1

FA0101 bis 250°C
Glasfaser mit Silikonbeschichtung

Temperatur -60 - +250°C Klasse C

Spannung: 3kV

Gute mechanische Beständigkeit

dicht, Sehr biegsam

Halogenfrei

selbstverlöschend

Normen: EN 60695-2-11…

FA0111 bis 350°C
Glasfaser mit Silikonimprägnierung

Temperatur -60 - +350°C Klasse C

Spannung: 0,5 – 1,5 kV

Gute mechanische Beständigkeit

Sehr biegsam

Halogenfrei

nicht brennbar

Normen: EN 60684-1…

FA0104 bis 450°C
Glasfaser flammbehandelt

Temperatur -60 - +450°C Klasse C

Spannung: 0,5 – 1,5 kV

Gute mechanische Beständigkeit

Sehr biegsam

Halogenfrei

nicht brennbar

Normen: EN 60684-1…

FA0108 bis 1500°C
Mineralfaser mit Silikonkautschuk

Temperatur Dauer 260°C Klasse C

Temperaturspitzen bis 1500°C

Exzellente mech. Beständigkeit

Beständig gegen Flammen, heißes

Metall oder Glas

feuerfest, UV-beständig

Normen: EN 60695-2-10…

FA0105 bis 1050°C
Siliziumfaser

Temperatur bis +1050°C Klasse C

Ausgezeichnete Wärmeisolierung

Sehr biegsam

Beständig gegen Säuren

Beständig gegen Strahlung

feuerfest / asbestfrei

Normen: EN 60684-1…



Alle Preise in €/m zzgl. 1,95€ Versand und inkl. MwSt. 19%. Diese Preise bieten wir Ihnen ausschließlich bei Käufen über unseren Shop an.

FA0101 ab 1m ab 5m ab 10m ab 25m ab 50m FA0104 ab 1m ab 5m ab 10m ab 25m ab 50m FA0108 ab 1m ab 5m ab 10m ab 25m ab 50m

Ø 0,5 1,94 1,46 0,92 0,73 0,49 Ø 0,5 4,66 3,88 3,69 2,13 1,26 Ø 8 24,25 21,34 19,40 17,46 16,49

Ø 1 1,94 1,16 0,97 0,87 0,53 Ø 1,5 4,66 3,88 3,69 2,13 1,26

Ø 1,5 1,94 1,16 0,97 0,87 0,53 Ø 2 4,66 3,88 3,69 2,13 1,26

Ø 2 1,94 1,26 1,16 1,07 0,63 Ø 2,5 4,85 4,17 3,88 3,40 2,13 FA0109 ab 1m ab 5m ab 10m ab 25m ab 50m

Ø 3 2,13 1,36 1,26 1,16 0,73 Ø 4 5,82 4,85 4,66 3,40 2,13 Ø 4 3,83 2,91 2,72 2,43 1,94

Ø 4 2,13 1,50 1,41 1,36 0,82 Ø 5 5,82 4,85 4,66 3,40 2,13

Ø 5 2,23 1,65 1,60 1,41 0,87 Ø 6 6,11 5,14 4,85 3,69 2,43

Ø 6 2,33 1,79 1,65 1,60 0,97 Ø 7 6,31 5,34 5,14 3,88 2,62 FA0110 ab 1m ab 5m ab 10m ab 25m ab 50m

Ø 7 2,62 1,89 1,75 1,65 1,07 Ø 8 6,55 5,63 5,34 4,17 2,91 Ø 4 4,80 4,17 3,88 3,20 2,52

Ø 8 2,81 2,04 1,94 1,89 1,16 Ø 10 6,79 5,82 5,63 4,37 3,10

Ø 9 2,81 2,09 1,99 1,94 1,46 Ø 12 6,79 5,82 5,63 4,37 3,10

Ø 10 2,81 2,09 1,99 1,94 1,46 FA0111 ab 1m ab 5m ab 10m ab 25m ab 50m

Ø 12 3,20 2,81 2,76 2,52 2,23 FA0105 ab 1m ab 5m ab 10m ab 25m ab 50m Ø 3,5 5,72 4,85 4,46 3,88 3,20

Ø 14 9,65 4,80 3,83 3,35 2,86 Ø 1 3,78 2,81 2,43 2,04 1,84

Ø 16 11,95 6,74 5,77 5,29 4,80 Ø 2 4,56 3,88 3,78 3,49 3,10

Ø 20 16,44 10,62 8,68 6,74 5,77 Ø 4 4,95 4,37 3,98 3,78 3,20

Ø 22 17,41 11,59 9,65 7,71 6,74 Ø 5 6,50 5,63 5,24 4,58 4,56

Ø 25 18,38 12,56 10,62 8,68 7,71 Ø 6 6,60 5,72 5,34 4,95 4,66

Ø 35 21,34 20,37 19,89 19,40 17,46 Ø 8 11,54 10,48 9,99 9,70 8,73

Ø 40 21,34 20,37 19,89 19,40 17,46 Ø 14 33,95 33,66 33,47 32,98 32,50

FA0102 ab 1m ab 5m ab 10m ab 20m ab 50m FA0106 ab 1m ab 5m ab 10m ab 25m ab 50m

Ø 1 3,88 3,40 3,01 2,72 2,23 Ø 4 2,86 2,33 2,13 1,46 1,07

Ø 1,5 4,07 3,59 3,40 3,10 2,81 Ø 16 5,82 5,14 4,85 4,66 4,37

Ø 4 4,66 3,88 3,69 3,10 2,91

Ø 5 4,75 3,98 3,78 3,20 3,01 FA0107 ab 1m ab 5m ab 10m ab 25m ab 50m

Ø 19 5,53 4,95 4,75 4,07 3,78 3 (2-5) 0,97 0,78 0,78 0,78 0,75

4 (2,5-7) 0,97 0,87 0,84 0,81 0,78

FA0103 ab 1m ab 5m ab 10m ab 25m ab 50m 5 (3-9) 0,97 0,92 0,90 0,87 0,85

Ø 2 0,97 0,49 0,49 0,49 0,49 6 (4-10) 0,97 0,97 0,95 0,92 0,78

Ø 3 0,97 0,39 0,39 0,39 0,34 8 (5-13) 0,97 0,95 0,92 0,90 0,87

Ø 4 0,97 0,49 0,49 0,29 0,24 10 (6,5-17) 1,07 0,97 0,95 0,92 0,90

Ø 5 1,02 0,49 0,49 0,33 0,25 12 (8-19) 1,16 1,14 1,12 1,12 1,07

Ø 6 1,07 0,49 0,49 0,34 0,29 15 (10-22) 1,36 1,34 1,34 1,31 1,26

Ø 7 1,16 0,50 0,50 0,41 0,34 20 (14-27) 1,55 1,53 1,50 1,48 1,46

Ø 8 1,26 0,52 0,52 0,41 0,36 25 (16-35) 1,75 1,73 1,70 1,67 1,65

Ø 10 1,26 0,70 0,70 0,49 0,42 30 (21-45) 2,72 2,67 2,65 2,62 2,60

Ø 12 2,72 0,85 0,75 0,58 0,53 40 (25-60) 3,01 2,94 2,91 2,89 2,86

Ø 14 2,91 1,01 0,84 0,68 0,59 50 (32-65) 5,04 4,98 4,95 4,85 4,75

Ø 16 2,91 1,02 0,97 0,87 0,64 60 (42-75) 6,74 6,60 6,50 5,82 5,34

Für größere Mengen oder andere Durchmesser unterbreiten wir Ihnen gerne ein separates Angebot!
Alle Preise in €/m zzgl. 1,95€ Versand und inkl. MwSt. 19%. Diese Preise bieten wir Ihnen ausschließlich bei Käufen über unseren Shop an.

iviTec Unternehmergesellschaft (haftungsbeschränkt) - Blumenstr.18 - 73666 Baltmannsweiler
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Kabel: Litzen und Drähte
Sparpreise auf www.ivitec.de Sparpreise auf www.ivitec.de

PVC Litze LIY

H05V-K und H07V-K

Querschnitt Farben Preis*je 10m Preis*je 50m Preis*je 100m

0,14 mm2 alle 3,88 € 6,31 € 11,64 €
0,25 mm2 alle 4,85 € 8,73 € 14,55 €
0,5 mm2 alle 2,72 € 7,28 € 10,67 €
0,75 mm2 alle 2,72 € 7,28 € 12,61 €
1,0 mm2 alle 3,40 € 9,70 € 15,52 €
1,5 mm2 alle 3,69 € 12,13 € 20,37 €
2,5 mm2 alle 5,82 € 19,40 € 29,10 €

Normen: DIN EN 50525-1, DIN EN 50525-2-31, DIN VDE 0281-3, HD 21.3

flammwidrig nach EN 60332-1-2

max. Temperatur: +70°C Leiterklasse: 5 Leiter: Cu (blank)

PVC Draht Y

H05V-U und H07V-U

Querschnitt Farben Preis*je 10m Preis*je 50m Preis*je 100m

0,5mm2 alle 2,91 € 9,22 € 12,61 €
0,75mm2 alle 2,91 € 9,22 € 14,55 €
1,0mm2 alle 2,91 € 10,67 € 19,40 €
1,5mm2 alle 3,98 € 14,07 € 22,31 €
2,5mm2 alle 4,85 € 21,34 € 38,80 €

Normen: DIN EN 50525-2-31, DIN VDE 0281-3

flammwidrig nach IEC 60332-1

max. Temperatur: +70°C Leiterklasse: 1 Leiter: Cu (blank)

Spezial - Litzen Querschnitt Typ Preis*je 1m Preis*je 10m Preis*je 50m

1,5mm2 Teflon 260°C 2,43 € 20,37 € 97,00 €
1,5mm2 Glasfaser 200°C 3,88 € 24,25 € 97,00 €
1,5mm2 Glasfaser 350°C 3,40 € 24,25 € 97,00 €
2,5mm2 Glasfaser 350°C 3,49 € 25,22 € 101,85 €
10,0mm2 Glasfaser 350°C 21,34 € 145,50 € 679,00 €
0,34mm2 Glasfaser Nickel 450°C 3,78 € 30,07 € 126,10 €
0,5mm2 Glasfaser Nickel 450°C 4,07 € 32,98 € 145,50 €

Hochtemperaturlitzen: Teflon, PFA, Glasfaser und Glasseide

Spezial - Draht Querschnitt Typ Preis*je 1m Preis*je 10m Preis*je 50m

1,5mm2 Nickel 350°C 3,88 € 31,04 € 130,95 €

Hochtemperaturdraht - Sondenleitung

Nickel isoliert - Kapton und Glasseide

*Alle Preise zzgl. 1,95€ Versand und inkl. MwSt. 19%. Diese Preise bieten wir Ihnen ausschließlich bei Käufen über unseren Shop an.

iviTec Unternehmergesellschaft (haftungsbeschränkt) - Blumenstr.18 - 73666 Baltmannsweiler



WWAAGGOO KKlleemmmmeenn
Sparpreise auf www.ivitec.de Sparpreise auf www.ivitec.de

Typ 222 Typ Artikelnummer Preis*je 1 St. Preis*je 10 St. Preis*je 100 St.

222-412 BT0201000 1,46 € 2,91 € 21,34 €
222-413 BT0201001 1,79 € 3,01 € 24,25 €
222-415 BT0201002 1,89 € 4,95 € 39,77 €

Typ 2273 Typ Artikelnummer Preis*je 1 St. Preis*je 10 St. Preis*je 100 St.

2273-202 BT0203000 0,97 € 1,46 € 9,89 €
2273-203 BT0203001 0,97 € 1,46 € 10,48 €
2273-204 BT0203002 0,97 € 1,65 € 13,10 €
2273-205 BT0203003 0,97 € 1,94 € 14,07 €
2273-208 BT0203004 1,16 € 3,40 € 29,10 €

Typ 224 Typ Artikelnummer Preis*je 1 St. Preis*je 10 St. Preis*je 100 St.

224-101 BT0202000 1,46 € 1,84 € 13,39 €
224-112 BT0202001 1,79 € 2,23 € 15,52 €
224-104 BT0202002 3,10 € 5,82 € 29,10 €
224-114 BT0202003 3,20 € 6,31 € 28,13 €
224-201 BT0202004 3,40 € 5,53 € 38,32 €

Typ 221 Typ Artikelnummer Preis*je 1 St. Preis*je 10 St. Preis*je 100 St.

221-412 BT0204000 1,46 € 2,72 € 20,95 €
221-413 BT0204001 1,46 € 3,49 € 25,61 €
221-415 BT0204002 1,89 € 5,34 € 40,55 €

Typ 243 Typ Artikelnummer Preis*je 1 St. Preis*je 10 St. Preis*je 100 St.

243-144 BT0205000 2,91 € 6,79 € 16,68 €
243-204 BT0205001 2,51 € 3,01 € 15,52 €
243-208 BT0205002 2,91 € 4,66 € 26,09 €
243-211 BT0205003 2,81 € 4,75 € 36,86 €
243-212 BT0205004 2,81 € 4,75 € 36,86 €
243-304 BT0205005 1,94 € 2,91 € 14,55 €
243-308 BT0205006 2,13 € 2,91 € 21,34 €
243-504 BT0205007 1,94 € 2,91 € 14,55 €
243-508 BT0205008 1,94 € 3,40 € 20,66 €
243-804 BT0205009 1,94 € 2,91 € 14,55 €
243-808 BT0205010 1,94 € 3,40 € 21,34 €

Typ 273 Typ Artikelnummer Preis*je 1 St. Preis*je 10 St. Preis*je 100 St.

273-100 BT0206000 1,94 € 2,43 € 11,64 €
273-101 BT0206001 2,28 € 2,91 € 14,07 €
273-102 BT0206002 2,43 € 3,20 € 16,01 €
273-103 BT0206003 3,01 € 5,34 € 37,83 €
273-104 BT0206004 2,52 € 3,10 € 12,61 €
273-105 BT0206005 2,72 € 3,49 € 16,49 €
273-108 BT0206006 3,10 € 3,88 € 23,28 €
273-112 BT0206007 1,94 € 4,85 € 12,13 €
273-153 BT0206008 1,94 € 3,88 € 11,64 €
273-155 BT0206009 0,97 € 2,62 € 15,52 €
273-158 BT0206010 1,94 € 3,40 € 23,28 €
273-252 BT0206011 1,94 € 3,69 € 12,61 €
273-253 BT0206012 1,94 € 3,69 € 13,58 €
273-255 BT0206013 1,16 € 2,91 € 16,59 €
273-403 BT0206014 2,13 € 3,30 € 24,25 €
273-453 BT0206015 3,20 € 6,31 € 29,59 €
273-150 BT0206016 1,65 € 4,30 €

Typ 773 Typ Artikelnummer Preis*je 1 St. Preis*je 10 St. Preis*je 100 St.

773-108 BT0207000 1,26 € 5,34 € 34,44 €
773-173 BT0207001 2,23 € 4,37 € 32,01 €
773-493 BT0207002 5,82 € 16,49 € 77,60 €
773-494 BT0207003 4,37 € 7,76 € 37,35 €
773-496 BT0207004 4,37 € 7,76 € 37,35 €
773-498 BT0207005 4,37 € 7,76 € 40,26 €
773-492 BT0207006 4,37 € 7,76 € 32,01 €
773-514 BT0207007 4,37 € 7,76 € 31,04 €
773-331 BT0207008 4,37 € 7,76 € 39,77 €
773-332 BT0207009 5,34 € 9,70 € 47,53 €

*Alle Preise zzgl. 1,95€ Versand und inkl. MwSt. 19%. Diese Preise bieten wir Ihnen ausschließlich bei Käufen über unseren Shop an.

iviTec Unternehmergesellschaft (haftungsbeschränkt) - Blumenstr.18 - 73666 Baltmannsweiler



Nutzen Sie unsere Sparpreise auf www.ivitec.de !!!

WAGO Klemmen in Boxen
Kontaktieren Sie uns gerne per E-Mail info@ivitec.de.

Set 1 in Box

Standard

73 Klemmen + Box

Stück Klemmen Typ

6 222 412

4 222 413

3 222 415

10 224 101

10 224 112

15 2273 202

15 2273 203

10 2273 205

Preis: 13,65€*
Artikel-Nr. BT0298001

Set 1 in Box

Professional

137 Klemmen + Box

Stück Klemmen Typ

12 222 412

8 222 413

7 222 415

15 224 101

15 224 112

30 2273 202

30 2273 203

20 2273 205

Preis: 22,95€*
Artikel-Nr. BT0298002

Set 2 in Box

Standard

85 Klemmen + Box

Stück Klemmen Typ

20 2273 202

30 2273 203

10 2273 204

20 2273 205

5 2273 208

Preis: 13,45€*
Artikel-Nr. BT0298003

Set 2 in Box

Professional

170 Klemmen + Box

Stück Klemmen Typ

40 2273 202

60 2273 203

20 2273 204

40 2273 205

10 2273 208

Preis: 23,75€*
Artikel-Nr. BT0298004

Set 3 in Box

Standard

54 Klemmen + Box

Stück Klemmen Typ

20 222 412

8 222 413

6 222 415

10 224 101

10 224 112

Preis: 14,45€*
Artikel-Nr. BT0298005

Set 3 in Box

Professional

80 Klemmen + Box

Stück Klemmen Typ

20 222 412

16 222 413

14 222 415

15 224 101

15 224 112

Preis: 21,45€*
Artikel-Nr. BT0298006

Set 4 in Box

Standard

60 Klemmen + Box

Stück Klemmen Typ

15 221 412

15 221 413

10 221 415

10 224 101

10 224 112

Preis: 17,45€*
Artikel-Nr. BT0298007

Set 4 in Box

Professional

110 Klemmen + Box

Stück Klemmen Typ

30 221 412

30 221 413

20 221 415

15 224 101

15 224 112

Preis: 30,98€*
Artikel-Nr. BT0298008

Set 5 in Box

Standard

82 Klemmen + Box

Stück Klemmen Typ

10 221 412

7 221 413

5 221 415

10 224 101

10 224 112

15 2273 202

15 2273 203

10 2273 205

Preis: 16,45€*
Artikel-Nr. BT0298009

Set 5 in Box

Professional

155 Klemmen + Box

Stück Klemmen Typ

20 221 412

15 221 413

10 221 415

15 224 101

15 224 112

30 2273 202

30 2273 203

20 2273 205

Preis: 28,98€*
Artikel-Nr. BT0298010

*Alle Preise zzgl. 1,95€ Versand und inkl. MwSt. 19%. Diese Preise bieten wir Ihnen ausschließlich bei Käufen über unseren Shop an.

iviTec Unternehmergesellschaft (haftungsbeschränkt) - Blumenstr.18 - 73666 Baltmannsweiler



WWiippppsscchhaalltteerr
Sparpreise auf www.ivitec.de Sparpreise auf www.ivitec.de

eckig 13x19 mm Typ Artikelnummer Preis*je 1 St. Preis*je 10 St. Preis*je 100 St.

schwarz I-O (1-polig) 250V/10A SC0101001 0,97 € 4,85 € 38,80 €
rot I-O (1-polig) 250V/6A SC0101002 0,97 € 6,79 € 53,35 €
schwarz I-O-I (1-polig) 250V/10A SC0101003 0,97 € 6,79 € 53,35 €
Schutzkappe IP65 – 13x19 SC0199001 0,97 € 1,89 € 24,25 €

Einbauausschnitt: 13x19 mm , Snap-In Montage , 10.000 Schaltzyklen , -25°C…+125°C

eckig 11x30 mm Typ Artikelnummer Preis*je 1 St. Preis*je 10 St. Preis*je 100 St.

schwarz I-O (1-polig) SC0102001 0,97 € 6,11 € 53,35 €
schwarz I-O-II (1-polig) SC0102002 1,07 € 7,76 € 64,02 €
Schutzkappe IP65 – 11x30 SC0199002 0,97 € 3,88 € 24,25 €

Alle Schalter dieses Typs sind für 250V/16A ausgelegt.

Einbauausschnitt: 11x30 mm , Snap-In Montage , 10.000 Schaltzyklen , -25°C…+125°C

eckig 12x27 mm Typ Artikelnummer Preis*je 1 St. Preis*je 10 St. Preis*je 100 St.

rot I-O (1-polig) SC0103001 1,07 € 8,25 € 67,90 €
grün I-O (1-polig) SC0103002 1,07 € 8,25 € 67,90 €
blau I-O (1-polig) SC0103003 1,07 € 8,25 € 67,90 €

Alle Schalter dieses Typs sind für 250V/16A ausgelegt.

Einbauausschnitt: 12x27 mm , Snap-In Montage , 10.000 Schaltzyklen , -25°C…+125°C

rund Ø20 mm Typ Artikelnummer Preis*je 1 St. Preis*je 10 St. Preis*je 100 St.

schwarz I-O (1-polig) SC0104001 0,97 € 5,82 € 48,50 €
weiß I-O (1-polig) SC0104002 1,07 € 7,76 € 58,20 €
rot I-O (1-polig) SC0104003 0,97 € 9,70 € 77,60 €
schwarz + LED I-O (1-polig) SC0104010 0,97 € 5,82 € 53,35 €

Alle Schalter dieses Typs sind für 250V/10A ausgelegt.

Einbauausschnitt: Ø20 mm , Snap-In Montage , 10.000 Schaltzyklen , -25°C…+125°C

eckig 22x30 mm Typ Artikelnummer Preis*je 1 St. Preis*je 10 St. Preis*je 100 St.

schwarz I-O (1-polig) 250V/8A SC0105001 1,16 € 9,70 € 67,90 €
schwarz I-O (2-polig) 250V/8A SC0105002 1,36 € 10,19 € 87,30 €
rot I-O (2-polig) 250V/16A SC0105003 1,36 € 10,19 € 87,30 €
schwarz 2 Wip.(1-polig) 250V/8A SC0105004 1,84 € 16,49 € 150,35 €
Schutzkappe IP65 – 22x30 SC0199003 0,97 € 3,88 € 24,25 €

Einbauausschnitt: 22x30 mm , Snap-In Montage , 10.000 Schaltzyklen , -25°C…+125°C

rund Ø20 mm 12V Typ Artikelnummer Preis*je 1 St. Preis*je 10 St. Preis*je 100 St.

rot I-O (1-polig) SC0106001 0,97 € 7,28 € 56,26 €
gelb I-O (1-polig) SC0106002 0,97 € 7,28 € 56,26 €
grün I-O (1-polig) SC0106003 1,07 € 8,73 € 67,90 €

Alle Schalter dieses Typs sind für 12V(DC)/10A ausgelegt.

Einbauausschnitt: Ø20 mm , Snap-In Montage , 10.000 Schaltzyklen , -25°C…+125°C

rund Ø22 mm 12V Typ Artikelnummer Preis*je 1 St. Preis*je 10 St. Preis*je 100 St.

rot I-O (2-polig) SC0106005 1,46 € 13,10 € 106,70 €
gelb I-O (2-polig) SC0106006 1,46 € 13,10 € 106,70 €
blau I-O (2-polig) SC0106008 1,55 € 14,07 € 116,40 €

Alle Schalter dieses Typs sind für 12V(DC)/10A ausgelegt.

Einbauausschnitt: Ø22 mm , Snap-In Montage , 10.000 Schaltzyklen , -25°C…+125°C

*Alle Preise zzgl. 1,95€ Versand und inkl. MwSt. 19%. Diese Preise bieten wir Ihnen ausschließlich bei Käufen über unseren Shop an.

iviTec Unternehmergesellschaft (haftungsbeschränkt) - Blumenstr.18 - 73666 Baltmannsweiler



Nutzen Sie unsere Sparpreise auf www.ivitec.de !!!

Schalter in Boxen
Kontaktieren Sie uns gerne per E-Mail info@ivitec.de.

Set 1 in Box

Standard

22 Teile + Box

Stück Schalter Typ

7 SC0101001

6 SC0101002

5 SC0101003

4 SC0199001

Preis: 14,45€*
Artikel-Nr. SC0198001

Set 1 in Box

Professional

50 Teile + Box

Stück Schalter Typ

14 SC0101001

14 SC0101002

12 SC0101003

10 SC0199001

Preis: 28,45€*
Artikel-Nr. SC098002

Set 2 in Box

Professional

16 Teile + Box

Stück Schalter Typ

8 SC0103001

4 SC0103002

4 SC0103003

Preis: 14,45€*
Artikel-Nr. SC0198004

Set 3 in Box

Standard

19 Teile + Box

Stück Schalter Typ

9 SC0104001

2 SC0104002

4 SC0104003

4 SC0104010

Preis: 14,45€*
Artikel-Nr. SC0198005

Set 3 in Box

Professional

30 Teile + Box

Stück Schalter Typ

11 SC0104001

4 SC0104002

7 SC0104003

8 SC0104010

Preis: 20,45€*
Artikel-Nr. SC0198006

Set 4 in Box

Standard

18 Teile + Box

Stück Schalter Typ

10 SC0106001

4 SC0106002

4 SC0106003

Preis: 16,45€*
Artikel-Nr. SC0198007

Set 4 in Box

Professional

28 Teile + Box

Stück Schalter Typ

16 SC0106001

6 SC0106002

6 SC0106003

Preis: 24,45€*
Artikel-Nr. SC0198008

Set 5 in Box

Standard

14 Teile + Box

Stück Schalter Typ

8 SC0106005

3 SC0106006

3 SC0106008

Preis: 18,45€*
Artikel-Nr. SC0198009

Set 5 in Box

Professional

22 Teile + Box

Stück Schalter Typ

12 SC0106005

5 SC0106006

5 SC0106008

Preis: 26,45€*
Artikel-Nr. SC0198010

*Alle Preise zzgl. 1,95€ Versand und inkl. MwSt. 19%. Diese Preise bieten wir Ihnen ausschließlich bei Käufen über unseren Shop an.

iviTec Unternehmergesellschaft (haftungsbeschränkt) - Blumenstr.18 - 73666 Baltmannsweiler



Nutzen Sie unsere Sparpreise auf www.ivitec.de !!!

SSiicchheerruunnggeenn
Haben Sie Fragen? Kontaktieren Sie uns gerne per E-Mail info@ivitec.de.

Glas Feinsicherung Typ Artikelnummer Preis* für

10 Stck.

5x20 t 32mA – 40mA BT0301x 4,51 €
5x20 t 50mA – 80mA BT0301x 2,57 €
5x20 t 100mA -125mA BT0301x 2,43 €
5x20 t 160mA – 16A BT0301x 0,90 €
5x20 m 32mA BT0302005 4,56 €
5x20 m 40mA BT0302010 7,47 €
5x20 m 50mA – 63mA BT0302x 1,99 €
5x20 m 160mA – 16A BT0302x 0,90 €
5x20 f 32mA BT0303005 6,50 €
5x20 f 40mA BT0303010 5,09 €
5x20 f 50mA – 80mA BT0303x 4,17 €
5x20 f 80mA BT0303025 3,88 €
5x20 f 100mA – 16A BT0303x 0,90 €
5x20 ff 125mA BT0304035 43,65 €
5x20 ff 160mA – 250mA BT0304x 29,10 €
5x20 ff 315mA – 630mA BT0304x 25,22 €
5x20 ff 1A – 16A BT0304x 6,31 €

6,3x32 t 32mA – 80mA BT0311x 6,79 €
6,3x32 t 100mA – 16A BT0311x 6,90 €
6,3x32 m 32mA BT0312005 38,80 €
6,3x32 m 50mA BT0312015 33,95 €
6,3x32 m 63mA BT0312020 33,80 €
6,3x32 m 80mA BT0312025 33,95 €
6,3x32 m 100mA – 125mA BT0312x 29,10 €
6,3x32 m 160mA – 16A BT0312x 27,16 €
6,3x32 f 32mA BT0313005 38,80 €
6,3x32 f 50mA BT0313015 36,86 €
6,3x32 f 63mA BT0313020 19,40 €
6,3x32 f 80mA BT0313025 23,28 €
6,3x32 f 100mA – 125mA BT0313x 3,59 €
6,3x32 f 160mA – 16A BT0313x 2,18 €
6,3x32 ff 250mA – 630mA BT0314x 58,20 €
6,3x32 ff 700mA – 16A BT0314x 12,13 €

Wir führen Feinsicherungen von 32mA bis 16Amit den Auslösecharakteristiken träge (t),

mittelträge (m), flink (f) und superflink (ff).

Zudem führen wir Sortimente in praktischen Boxen. Fragen Sie diese einfach bei uns an.

Temperatursicherung Typ Artikelnummer Preis* für

2 Stck.

Preis* für

50 Stck.

Preis* für

100 Stck.

73°C BT0101000 0,70 € 17,00 € 33,00 €
77°C BT0101001 0,70 € 17,00 € 33,00 €
94°C BT0101002 0,70 € 17,00 € 33,00 €
99°C BT0101003 0,70 € 17,00 € 33,00 €
113°C BT0101004 0,70 € 17,00 € 33,00 €
121°C BT0101005 0,70 € 17,00 € 33,00 €
133°C BT0101006 0,70 € 17,00 € 33,00 €
142°C BT0101007 0,70 € 17,00 € 33,00 €
157°C BT0101008 0,70 € 17,00 € 33,00 €
167°C BT0101009 0,70 € 17,00 € 33,00 €
184°C BT0101010 0,70 € 17,00 € 33,00 €
192°C BT0101011 0,70 € 17,00 € 33,00 €
216°C BT0101012 0,70 € 17,00 € 33,00 €
227°C BT0101013 0,70 € 17,00 € 33,00 €
240°C BT0101014 0,70 € 17,00 € 33,00 €

Wir führen Temperatursicherungen von 73°C bis 240°C.

Unsere Sortimente in praktischen Boxen können Sie direkt bei uns anfragen.

*Alle Preise zzgl. 1,95€ Versand und inkl. MwSt. 19%. Diese Preise bieten wir Ihnen ausschließlich bei Käufen über unseren Shop an.

iviTec Unternehmergesellschaft (haftungsbeschränkt) - Blumenstr.18 - 73666 Baltmannsweiler



DDüübbeell uunndd ZZuubbeehhöörr
Sparpreise auf www.ivitec.de Sparpreise auf www.ivitec.de

Spreizdübel Typ Preis*je 10 St. Preis*je 50 St. Preis*je 100 St. Preis*je 200 St. Preis*je 1000 St.

4x20mm 1,33 € 1,90 € 2,56 € 3,23 € 10,83 €
5x25mm 1,00 € 2,28 € 3,23 € 5,13 € 11,11 €
6x30mm 1,33 € 2,75 € 3,23 € 5,13 € 11,59 €
7x35mm 1,33 € 2,75 € 4,18 € 6,08 € 24,13 €
8x40mm 1,33 € 3,94 € 4,65 € 8,55 € 22,23 €
10x50mm 1,71 € 3,70 € 5,22 € 7,98 € 36,48 €
12x60mm 1,99 € 4,89 € 6,55 € 10,83 € 47,88 €
14x70mm 2,28 € 5,60 € 8,45 € 16,53 € 71,63 €
16x80mm 3,23 € 9,88 € 17,48 € 33,63 € 161,88 €

Material: Nylon Farbe: rot Anwendung: alle Beton- und Mauerwerke, Vollwände

Universaldübel mit/ohne Bund Preis*je 10 St. Preis*je 50 St. Preis*je 100 St. Preis*je 200 St. Preis*je 1000 St.

6x36mm 1,33 € 2,28 € 3,04 € 5,51 € 24,13 €
8x50mm 1,33 € 2,28 € 3,32 € 6,27 € 26,98 €
10x60mm 1,33 € 3,13 € 5,51 € 10,26 € 47,88 €
12x70mm 1,52 € 4,65 € 7,98 € 13,68 € 62,13 €
14x75mm 1,99 € 5,60 € 9,88 € 18,43 € 85,88 €

Material: Polyethylen Farbe: grau Anwendung: Beton, Naturstein, Vollziegel, Kalksand-Voll, Porenbeton,

Gipsbauplatten, Lochziegel, Hohlblock, Spanplatten

Gipskartondübel Typ Preis*je 10 St. Preis*je 50 St. Preis*je 100 St. Preis*je 200 St. Preis*je 1000 St.

13x30mm 2,47 € 3,66 € 6,03 € 11,02 € 51,68 €

Material: GFK (glasfaserverstärkter Kunststoff) Farbe: grau Anwendung: Gipsplatten, Gipsfaserplatten,

Gasbeton, Montage: ohne Vorbohren mit Schraubendreher eindrehen möglich

Dämmstoffdübel Typ Preis*je 10 St. Preis*je 50 St. Preis*je 100 St. Preis*je 200 St. Preis*je 1000 St.

24x50mm 5,13 € 13,68 € 24,13 € 42,18 € 180,88 €
24x85mm 7,98 € 28,88 € 55,48 € 104,88 € 513,38 €

Material: Polyethylen Farbe: weiß Anwendung: Dämmplatten, Styropor/Styrodur, Polystyrolplatten, PU-

Schaumplatten, WDVS-Platten

Langschaftdübel Typ Preis*je 10 St. Preis*je 50 St. Preis*je 100 St. Preis*je 200 St. Preis*je 1000 St.

14x100mm 4,18 € 8,93 € 16,53 € 30,78 € 147,63 €
14x135mm 4,18 € 11,78 € 22,23 € 42,18 € 207,48 €
14x185mm 4,37 € 15,10 € 28,88 € 55,48 € 273,98 €

Material: Nylon Farbe: grau Anwendung: haufwerksporiger Leichtbeton, Hochlochziegel, Kalksand

Lochstein/Vollstein, Vollstein aus Leichtbeton, Vollziegel, Naturstein, Vollgips-Platten Hohlblockstein aus

Leichtbeton

Nageldübel Typ Preis*je 10 St. Preis*je 50 St. Preis*je 100 St. Preis*je 200 St. Preis*je 1000 St.

5x30mm 1,80 € 3,23 € 4,99 € 9,88 € 36,48 €
5x40mm 1,52 € 2,99 € 4,46 € 8,93 € 33,15 €
5x50mm 1,71 € 3,23 € 4,84 € 8,93 € 36,00 €
6x40mm 1,99 € 3,70 € 4,94 € 9,88 € 41,23 €
6x50mm 1,99 € 3,70 € 5,60 € 10,83 € 45,98 €
6x60mm 2,09 € 3,94 € 6,08 € 11,78 € 50,73 €
6x80mm 2,14 € 4,42 € 7,50 € 14,63 € 62,13 €
8x60mm 2,28 € 5,13 € 8,45 € 16,53 € 76,38 €
8x80mm 2,47 € 5,60 € 9,88 € 19,38 € 85,88 €
8x100mm 2,75 € 7,03 € 12,25 € 24,13 € 112,48 €
8x120mm 3,04 € 7,98 € 14,63 € 27,93 € 128,63 €
8x140mm 3,42 € 9,40 € 17,95 € 34,58 € 157,13 €

Material: Nylon/Stahl verzinkt Farbe: grau Anwendung: Beton, Vollsteine, Hohlblocksteine, Porenbeton

Dübelstopfen Typ Preis*je 10 St. Preis*je 50 St. Preis*je 100 St. Preis*je 200 St. Preis*je 1000 St.

8-10mm 1,80 € 6,08 € 10,83 € 19,38 € 90,63 €
12mm 1,99 € 7,50 € 13,68 € 25,08 € 104,88 €
14-16mm 2,28 € 8,45 € 14,15 € 26,98 € 114,38 €

Material: Kunststoff Farbe: weiß Anwendung: Dübel Stopfen/ Verschluss

*Alle Preise zzgl. 1,95€ Versand und inkl. MwSt. 19%. Diese Preise bieten wir Ihnen ausschließlich bei Käufen über unseren Shop an.

iviTec Unternehmergesellschaft (haftungsbeschränkt) - Blumenstr.18 - 73666 Baltmannsweiler

Dübel Sets und Sortimente

finden Sie direkt in unserem

Online-Shop www.ivitec.de



Nutzen Sie unsere Sparpreise auf    www.ivitec.de !!! 

Sortierboxen und Schütten  
Kontaktieren  Sie  uns  gerne  per  E-Mail   info@ivitec.de.                                  

 

       

Sortierbox 

180x150x36 mm 

 

 

Fächer 1 4 7 8 

Farbe gelb grün blau rot 

Preis*je 1 St. 4,02 € 4,02 € 4,02 € 4,02 € 

Preis*je 10 St. 15,80 € 15,80 € 15,80 € 15,80 € 

Preis*je 25 St. 36,75 € 36,75 € 36,75 € 36,75 € 

Bild 

    
 

Material: Kunststoff, Deckel schließt ab, ideal zum Aufbewahren von Kleinteilen und Ähnliches 

 

Sortierbox 

275x180x41 mm 

 

 

Fächer 6 7 9 10 

Farbe grün blau rot gelb 

Preis*je 1 St. 4,99 € 4,99 € 4,99 € 4,99 € 

Preis*je 10 St. 27,40 € 27,40 € 27,40 € 27,40 € 

Preis*je 25 St. 63,50 € 63,50 € 63,50 € 63,50 € 

Bild 

    
 

Material: Kunststoff, Deckel schließt ab, ideal zum Aufbewahren von Kleinteilen und Ähnliches 

 

Sortierbox 

280x200x55 mm 

 

 

Fächer  1  10 

Farbe  grün  blau 

Preis*je 1 St.  9,06 €  9,54 € 

Preis*je 10 St.  58,50 €  61,40 € 

Preis*je 25 St.  136,25 €  144,75 € 

Bild 

    
 

Material: Kunststoff, Deckel schließt ab mit Tragegriff 

 

 

 

Schütten 

Sichtlagerkasten 

 

 
 

Größe 1 2 2L 3 4 5 

Breite in mm 100 100 100 145 205 310 

Tiefe in mm 100 165 210 245 330 495 

Höhe in mm 50 75 75 130 140 180 

Preis*je 10 St. 6,90 € 11,80 € 12,90 € 22,90 € 48,90 € 72,90 € 

Preis*je 100 St. 54,00 € 99,00 € 100,00 € 204,00 € 409,00 € 689,00 € 
 

Material: schlagfester Kunststoff, mit Beschriftungslasche 
Ideal zum Aufbewahren von Kleinteilen und Ähnliches 

 

 

 

 

 

       *Alle Preise zzgl. 1,95€ Versand und inkl. MwSt. 19%.                Diese Preise bieten wir Ihnen ausschließlich bei Käufen über unseren Shop an. 
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